一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

大蔵村鳥獣被害防止対策協議会
会長　加藤　正美　殿

申請者　住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり入札への参加を申請します。

	申請する入札名
	令和６年度鳥獣被害防止総合対策交付金
移動組立式サル用囲い罠購入

	担当者
	氏　名

	連絡先
	TEL:
FAX:
E-mail:

◎添付書類
・同等品により入札に参加を希望する場合は、カタログ等製品の仕様が確認でき
るものを添付すること。

提出期限：令和６年７月１２日（金）１７時まで
提 出 先：〒996-0212　山形県最上郡大蔵村大字清水２５２８番地
大蔵村鳥獣被害防止対策協議会事務局（大蔵村役場　産業振興課内）
　電話番号：０２３３－７５－２１１１